INSTITUTO NACIONAL DE LENGUAS INDIGENAS

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013

EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

11 SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

MDB INSTITUTO NACIONAL DE LENGUAS INDIGENAS

CONCEPTOS

TOTAL DE RECURSOS *

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS AL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

(Pesos)
APROBADO

111,560,670

111,560,670
38,695,177
50,996,772

21,868,721

111,560,670

MODIFICADO

105,782,383

105,782,383
38,991,473
48,371,774

18,419,136

105,782,383

PAGADO

123,999,304

105,782,383
38,991,471
48,371,776

18,419,136

1,150,340
487,011
663,328

106,932,723

17,066,581

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir
debido a operaciones en transito, discrepancia estadistica y/o revaluacion por tipo de cambio.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Plblico; pagado, la entidad paraestatal.




